PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Fernão, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019 para  Estágiarios de Pedagogia conforme relação do anexo I deste edital. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Processo Seletivo terá validade de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
Fernão, 30 de janeiro de 2019
Adelcio Aparecido Martins
RG.nº 7.164.985-2

Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.

ANEXO I
ESTAGIÁRIO - PEDAGOGIA

	Classificação
	Acertos
	Nome

	1.º Lugar
	27
	Mariana Gonzaga dos Santos